Philip
Hoffer

Ad cōpletorū alla Cum inuocā
capl. Tu mons. Venire
tor. Emittre spiritum tuum
et creabuntur.

Veni sancte spiritus reple tuorum cor-

da fidelium et tui amoris in eis ignem accende qui per diuersitā-

tem ling.iarum cunctarum gentes in unitate fidei congregasti ae-

Sp̄e vñ replete orbē terrarū.
colla. Assit nobis cū cottid. ana-
q̄ etiam protam ebdomadā dīce. **In unitatorum.**

vía aevia. Nunc dimittis.

Aeyia — spiritus dominij replete orbē terrarum ve aite

adoremus ae-v ia. Venite p̄m Iam cr̄stus astra. **In Hoc nō. a**

Factus est repente de celo sonus aduentoris spiritus uiehe-

mentis aevia aevia. **M**agnus do. **C**onfirma hoc deus quod

operatus es in nobis attemplo scđ tuo quod est in iherusalem aev-

ia aevia. **E**xurgat d̄s. **E**mittre spiritum tuum et creabun-

tur et renouabis faciem terre aevia aevia. **B**enedic anima.

Spiritus domini replete orbē terrarum. **E**hoc qđ continet omnia sacerdot. o ab initio.

Harvard University, Houghton Library, ms_typ_962-METS

License: public_domain – Cambridge, MA, Harvard University, Houghton Library, MS Typ 962, MS_Typ_962_f_1_ – Antiphonary (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-ii4c/788/11450>)